Informe de estados correspondiente a:29-01-2021

ESTADO No. 011

Radicacion

76001310301720180007600

76001310301720180008700

76001310301720190003500

76001310301720200002200

76001310301720200007600

76001310301720200007600

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

AVANTIKA COLOMBIA
SAS

JAVIERPAJA YANDE

ALEY ANTONIO
MOSQUERA BENITEZ
(EN NOMBRE PROPIO)

LIBIA MERY LOPEZ DE
BAEZA

MONTAJE OMI SAS

MONTAJE OMI SAS

REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 017 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Demandado

INGENIERIA'Y
CONTROL DE
MOVIMIENTO SAS

ARMANDO MOSQUERA
MOSQUERA

STELLA MOSQUERA
BENITEZ

MARIA ANGELA
AMEZQUITA

JHON DIEGO
RODRIGUEZ GARCIA

JHON DIEGO
RODRIGUEZ GARCIA

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacién OBS. Costas

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.
Incorpora contestacion

Auto de Tramite OBS. Pone en
conocimiento

Auto de Tramite OBS. Ordena incluir RNE

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

Folio

110

59

169

204

34

Cuaderno



BANCO ITAU

76001310301720200010600 gicﬁg’f CORPBANCA IJDAL'/Q"TiP'EDRAH'TA ?é’;‘;lﬂegﬁtgoé;g“fgfgoeﬁggcorg‘izzf 28/01/2021 | 125 |1
9 COLOMBIA S.A. y - Suspende p
Ejecutivo OSCAR HUMBERTO ALEXANDER DUQUE Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
76001310301720200011700 Singular RESTREPO BEDOYA BUILES Observaciones. 28/01/2021 24 1
Liquidacién OSCAR ANDRES N
050014003014-2020-0074600 St i AsY CARRILLO MARTINEz | ACREEDORES Ordena oficiar 28/01/2021 | 2 1

NUmero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29-01-2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

RAFAEL ANTONIO MANZANO PAIPA
Secretario



